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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M51406010A

2. Data e Regjistrimit 06/02/2025

3. Emri i Subjektit ILDI PAJTONI

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 04/02/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025      Deri: 

7. Selia Tirane Tirane   Tirane,Kashar, Lagjja Fushe Mezes, 
Autostrada Tirane Durres km 1, Qendra Pajtoni Bussines 
Center, Kati 4. 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Mbjelljen, rritjen dhe perpunimin e te gjitha prodhimeve 
bujqesore qe gjenden ne territorin ku vepron shoqeria per te 
realizuar sasi me te medha prodhimi per te hyre ne treg per te 
arritur çmime me konkuruese per shitjen e tyre. 
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Permiresimin dhe organizimin e kultivimit te vreshtave, 
pemeve frutore dhe te produkteve bujqesore ne pergjithesi, 
me qellim rritjen e sasise dhe cilesise se prodhimit, si dhe per 
tregetimin e produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Nxitjen 
dhe organizimin e te gjitha aktiviteteve qe kane tee bejne me 
prodhimin dhe tregetimin e prodhimeve te fermereve. 
Ngritjen e industrise perpunuese, kryesisht ato qe rriten bio 
ne natyre si dhe makazinimin, kultivimin, ruajtjen, 
perpunimin, paketimin, amballazhim dhe tregetimin e tyre. 
Sigurimin dhe furnizimin e fermerve me impute cilesore dhe 
me çmime te favorshme. Mbareshtimin e kafsheve blektorale 
te organizuar ne ferma agroblektorale si gjedh, dhen, dhi, 
shpend, etj. Zhvillimin e agroturizmit ne zone dhe turizmit 
ne pergjithesi duke shrytezuar edhe resurse natyrale/ujore etj. 
Veprimtari ne mbeshtetje te komunitetit per implementimin  
dhe menaxhimin e  teknollogjive moderne te ujitjes te tokave 
bujqesore per permiresimin e infrastruktures rurale dhe 
bujqesore si dhe mbeshtejta e personave me aftesi te 
kufizuar, dhe shtresave ne nevoje duke perfshire edhe 
shperndmjen e ndihmave humanitare etj  Dhenien e 
sherbimeve te projekteve ne pergjithesi, konsulenca teknike, 
trajnime dhe çdo gje te nevojshme per zhvillimin e territorit 
me pjesmarres shoqerine dhe/ose partnere te jashtem. Blerja, 
marrja me qira, manaxhimi i sherbimeve agro-mekanike, 
dhenia me qira ose qira kolektive e makinerive te nevojshme 
per aktivitetet e ortakeve apo te treteve. Blerja ose marrja me 
qira e impjanteve per perpunimin, konservimin dhe 
transformimin e produkteve bujqesore per llogari te vete, te 
ortakeve apo te treteve. Blerja, dhenia me qira, shitja, 
ndeertimi apo marrja me qira te pasurive te paluajtshme ne 
funksion te selise qendrore, magazinave, ofiçinave, rishitje e 
mjeteve teknike, mekanike, import-eksport, pajisje ne 
pergjithesi. Realizimin dhe menaxhimin e zonave te gjelbra 
publike dhe private apo burimeve ujore. Shoqeria mund te 
kryej te gjitha aktet dhe negociatat juridike te nevojshme per 
realizimin e qellimeve te saj. Shoqeria mund te kete interesa 
dhe pjesmarrje ne ndermarrje te tjera nen çdo lloj forme 
kushtetuese, konsorciume, shoqata, me qellim investimin e 
qendrueshem dhe jo futjen ne treg, me kusht, qe te mos 
ndryshoje ne mas te madhe objektin e percaktuar nga statuti.

12. Admnistratori/et Redion Pajtoni
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12.1 Afati i emërimit Nga:  04/02/2025
Deri:  04/02/2030

13. Kufizime të kompetencave 

Shaban Pajtoni14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Fatmire Ajazi15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Gëzim Pajtoni16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Dhurata Pajtoni17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Sefer Ajazi18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Mentor Pajtoni19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

30,00
Redion Pajtoni20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

20,00
Leonidha FotiEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  04/02/2025
               Deri:  04/02/2029

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht E-Mail: redionpajtoni2001@gmail.com  
Telefon:  0698600186 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409867-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EDE5EF-4FD0-446D-B2EC-9804A2DC2FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC8176A-69A3-48A1-9B15-B27C9436956B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B0F71-40A4-4E43-8767-C7BEAE22051D

